
SECTEUR MONTLUCON 
203- Marmignolles A Thevenin patrick 06-86-86-04-80 Ent.thevenin@gmail,com 
203- Marmignolles B Maume marc 06-18-28-19-11 Marc.maume@sfr,fr 
208- Amicale des marais A Spinouze jean-michel 06-98-83-01-20 martinespinouze@yahoo.fr 
208- Amicale des marais B Bertheas didier 06-74-48-34-41 bertheasdidier@gmail.com 
208- Amicale des marais C Baratelli christiane 06-59-01-38-51 Baratelli.roger@gmail.com 
221-Vallon en sully Andre raymond 06-80-33-12-83 muguetguy@laposte.net 
223-Neris pétanque A Maucci laurent 06-22-10-26-89 Maucci.laurent@orange,fr 
223-Neris pétanque B Cailhol jany 06-66-20-45-64 Cailhol.jany@orange,fr 
227- Commentry A Vaukaire jean-michel 06-19-69-81-96 Jean-michel.vaukaire@orange.fr 

227-Commentry B Duszynski daniel 06-47-45-16-93 Daniel.duszynski0904@gmail.com 

227-Commentry C Branger alain 07-81-20-16-60 Alain.branger63@gmail.com 
229-Pétanque des combrailles Navillod guy 06-40-42-82-45 Guy.navillod@orange.fr 
231- ECM Ganteille jean 06-31-37-18-98 Jean.ganteille@yahoo.fr 
232-la boule la chapelaude Laubry thierry 06-65-95-95-39 Thierry.laubry@club-internet.fr 

SECTEUR MOULINS 
303- Bessay A Clement patrick 06-58-03-66-05 clementpc@orange.fr 
303- Bessay B Gadet hubert 06-30-42-17-35 Hubert.gadet@wanadoo.fr 
303- Bessay C Labouret bernard 06-67-39-78-26 Bernard.labouret@orange.fr 
305-Saligny pierrefitte Le marec jocelyn 06-68-99-00-07 lemarecj@wanadoo.fr 
310- Lurcy-levis Peribois joel 06-70-67-89-04 peribois@orange.fr 
311- Lusigny A Naudot  serge 06-07-13-96-87 sergenaudot7@gmail.com 
311- Lusigny B Aroles roger 06-27-52-57-68 Arolesroger@gmail.com 
312-As mercy pétanque Guillou pascal 07-82-24-24-65 pascalguillou@gmail,com 
314- Montcombroux Reure rene 06-47-48-53-42 Reure.rene@orange.fr 
316-Neuvy pétanque A Letang jean 06-63-45-58-66 Jeannot.letang@gmail,com 
316-Neuvy pétanque B Bonnet georges 06-72-75-18-23 bonnetjojo@wanadoo.fr 
316-Neuvy pétanque C Berthier gerard 06-89-27-17-73 berthierg4@gmail,com 
316-Neuvy pétanque D Deboise patrick 06-15-93-52-87 pdeboise@wanadoo,fr 
319-Neuilly le real A Pineau philippe 06-33-61-51-17 philippepineau04@hotmail.fr 
319- Neuilly le real B Vigneron alain 06-63-58-36-93 Vigneron.alain03@gmail,com 
322-Donjon pétanque Rouault lionel 06-07-99-91-89 Lionel.rouault@orange,fr 
324- St menoux A Roloin bruno 06-02-33-91-28 cacciocar@hotmail.fr 
324- St menoux B Jacques didier 06-60-51-24-01 nounours240162@gmail,com 
326-Pétanque thieloise A Provost christian 06-24-33-30-28 Christian.provost03230@gmail.com 

326-Pétanque thieloise B Pautonier pascale 06-37-47-69-03 Philippe.pautonier@orange.fr 
328-Pétanque toulonnaise A Pouzens jacques 06-89-54-94-38 Jacques.pouzens@wanadoo.fr 
328-Pétanque toulonnaise B Morette guy 06-16-87-90-75 Guy.morette@orange.fr 
330- Trevol A Prieur didier 06-81-40-10-69 didierprieur53@gmail,com 
330- Trevol B Lardry daniel 07-68-03-13-89 Michelle.lardry@orange,fr 
330- Trevol C Brunet odile 06-71-20-01-63 transportbrunet@wanadoo.fr 
330- Trevol D Gaches maurice 06-64-58-27-56 Gaches.maurice@wanadoo,fr 
330- Trevol E Seyve yasmina 06-61-42-81-08 yasmina1957@aol,fr 



333- Jaligny-val de besbre Martinant christian 07-71-27-96-26 Christian.martinant@orange.fr 
SECTEUR CENTRE ALLIER 

102-Pétanque parodienne A Dizier agnes laure 06-72-36-11-76 Aldizier@orange.fr 
102-Pétanque parodienne B Bonnamy gerard 06-04-44-43-52 Gerard.bonnamy1@orange.fr 
104-Bourbon Pétanque Auclair rené 06-30-97-52-00 reneauclair03@gmail.com 
110-Cressange Chervet christian 06-31-38-95-74 Christian.chervet0571@orange,fr 

112-Chatel de neuvre A Schied michel 06-44-93-40-71 Christiane.poulet78@orange,fr 
112-Chatel de neuvre B Bernard philippe 06-37-98-03-35 Philippe.bernard62@orange,fr 
116-Montmarault A Nicolas jean-pierre 06-42-38-01-78 jeanpierrenicolas4@wanadoo,fr 
116-Montmarault B Porte andre 06-95-43-11-96 porteandre@orange,fr 
116-Montmarault C Chevalier bernard 06-41-04-40-39 Chevalier.andre24@orange.fr 
116-Montmarault D Jacobs georges 06-83-34-52-39 Georg.jacobs@hotmail.fr 
127-Ebreuil pétanque A Labre frederic 06-49-02-81-43 Ebreuil.petanque@yahoo.com 
127- Ebreuil pétanque B Labre frederic 06-49-02-81-43 Ebreuil.petanque@yahoo.com 
128-Fanny ygrandaise A Reynaud guy 06-44-78-06-58 Guy.reynaud4@wanadoo,fr 
128-Fanny ygrandaise B Govignon jean luc 06-10-03-81-51 Govignon.jean-luc@orange,fr 

SECTEUR VICHY 
408-Pétanque cussetoise A Martinez alain 06-22-40-66-39 amartinez03@outlook,fr 
408-Pétanque cussetoise B David jean-francois 06-74-76-73-51 jeffda@sfr.fr 

404-Pétanque abrestoise Marx christian 06-69-11-62-10 c.marx@sfr.fr 
418-Montaiguet pétanque Becaut henri 06-81-35-95-71 Henri.becaut@orange,fr 
421-St germain des fosses Hernandez patrick 06-60-27-74-17 Patrick.hernandez1@bbox.fr 
424-Saulzet pétanque A Faye chantal 06-81-22-93-82 Chantal.faye@wanadoo.fr 
424-Saulzet pétanque B Mathinier gilles 06-33-83-18-88 Gilles.mathinier@yahoo.fr 
425-Varenne sur teche A Magnien jean-pierre 06-09-46-48-77 Jean-pierre.magnien@sfr.fr 
425-Varenne sur teche B Guy gerard 06-86-03-99-57 Guy.gerard@live.fr 
432- Cusset montbeton A Clement georges 06-71-22-73-53 Clement.jojo@laposte .net 
432- Cusset montbeton B Rongione bruno 06-84-94-94-34 amicalemontbetonpetanque@orange,fr 

439-st christophe la bruyere A Drevet jean claude 06-30-77-63-54 Jc.drevet@gmail,com 

439-st christophe la bruyere B Pacalin sylvie 06-74-03-16-36 Sylvie.pacalin@gmail,com 

448- Brout vernet A Derocles serge 06-34-36-35-38 Derocles.serge@neuf.fr 
448- Brout vernet B Chargros marcel 06-48-98-59-63 Marcel.chargros@orange.fr 
452- Seuillet Piotte françois 06-81-14-34-87 François.yves@live.fr 
 


